中共西安科技大学委员会学工部

                                                学工函〔2020〕19号
关于开展2020级本科生军训日记活动的通知
军训旅各营（学院）：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，激发学生爱国主义情怀，培养集体荣誉感，结合学校2020年本科生军训工作的整体安排，决定开展2020级本科生军训日记活动，现将具体事宜通知如下。
一、活动时间

2019年9月14日-2019年9月27日

二、参与方式
登录易班APP——点击“军训日记”进入各学院子界面参与活动。（具体操作详见附件）
3、 活动主题
通过记录军训期间的自身成长与转变，不断磨炼意志，锤炼体魄，进一步弘扬爱国奋斗精神，践行时代使命担当，身体力行践行习近平总书记爱国、励志、求真、力行的要求。
四、奖项设置

本次活动将对积极参与的个人给予奖励。

奖项设置如下：

1.优秀通讯员
2.每日之星
五、评选办法及要求
1.优秀通讯员评选标准
军训旅各营（学院）有效评论数前五位。

2.每日之星评选标准

军训旅各营（学院）当天有效评论数前五位。

3.有效评论数要求：字数不得少于50字，内容紧扣军训意义及活动主题。
六、工作要求

各营要高度重视、认真组织，积极引导、广泛动员。要充分调动广大学生的参与热情，并以此为契机，充分发挥网络育人功能，将易班平台思想引领的功能性和文化娱乐的趣味性相结合，不断创新思想政治教育形式与方法，努力开创我校网络思想政治教育工作新局面。
联系人：周杨           联系电话：83858558
附件：“西科军训日记”操作流程

党委学工部

                                2020年9月15日

附件：

“西科军训日记”---操作流程

[image: image1.png]B REAG. FIRE  SUEHE  —REER

Qé‘-‘i‘sCDOﬂ

BEHRY R, HEAE SYRE WA

sEs
iy TVNEREEHEE, Rik5?
i SRR 2
O BERBRARER
M tJ &

S wx

     [image: image2.png]Nt EDISSNRE  BAS
EFRFNBIT (REERENE! )

PAGE